
   

    Zarządzenie Nr 0050.175.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 27 października 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm. )                    

Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku zgodnie z 

załącznikiem nr 3 

 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice 
nr 00050.175.2020 z dnia 27 października 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 289 190,00 11 368,00 300 558,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 994,00 11 368,00 55 362,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 776,00 11 368,00 54 144,00 
 

855   Rodzina 5 637 534,00 49 974,00 5 687 508,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 685 231,00 49 974,00 1 735 205,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 673 631,00 49 974,00 1 723 605,00 

 

          
Razem: 24 682 874,67 61 342,00 24 744 216,67  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice 
nr 00050.175.2020 z dnia 27 października 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 984 719,00 11 368,00 996 087,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 443 724,00 11 368,00 455 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 992,00 8 447,00 284 439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 904,00 1 514,00 58 418,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 529,00 207,00 7 736,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 641,00 1 200,00 28 841,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 375,00 200,00 4 575,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 300,00 7 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

855   Rodzina 5 690 534,00 49 974,00 5 740 508,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 685 231,00 49 974,00 1 735 205,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 504 725,00 49 974,00 1 554 699,00 

         
Razem: 27 169 874,67 61 342,00 27 231 216,67 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy w Wojciechowicach

Nr 0050.175.2020

z dnia 27 października 2020 r

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 641 877,92

4110 1 545,26 1 545,26 1 545,26

4120 220,25 220,25 220,25

4170 8 989,38 8 989,38 8 989,38

4210 807,97 807,97 807,97

4300 1 022,98 1 022,98 1 022,98

4430 629 292,08 629 292,08 629 292,08

750 75011 2010 46 269,00

4010 38 672,91 38 672,91 38 672,91

4110 6 615,50 6 615,50 6 615,50

4120 980,59 980,59 980,59

75056 2010 27 056,00

3020 22 016,05 22 016,05 22 016,05

4110 3 784,56 3 784,56 3 784,56

4120 539,39 539,39 539,39

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2019 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego



4210 716,00 716,00 716,00

751 75101 2010 872,00

4300 872,00 872,00 872,00

75107 2010 37 694,00

3030 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4110 1 168,44 1 168,44 1 168,44

4120 166,53 166,53 166,53

4170 9 133,21 9 133,21 9 133,21

4210 3 953,63 3 953,63 3 953,63

4300 436,13 436,13 436,13

4410 936,06 936,06 936,06

801 80153 2010 30 267,00

2820 17 438,85 17 438,85 17 438,85

4240 12 828,15 12 828,15 12 828,15

851 85195 2010 490,00

4300 490,00 490,00 490,00

852 85219 2010 1 218,00

3110 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4210 18,00 18,00 18,00

855 85501 2060 3 768 823,00

3110 3 737 058,00 3 737 058,00 3 737 058,00

4010 25 515,00 25 515,00 25 515,00

4110 4 575,00 4 575,00 4 575,00

4120 625,00 625,00 625,00

4210 500,00 500,00 500,00

4300 550,00 550,00 550,00

855 85502 2010 1 723 605,00

3110 1 554 699,00 1 554 699,00 1 554 699,00

4010 42 062,00 42 062,00 42 062,00

4110 125 015,00 125 015,00 125 015,00

4120 929,00 929,00 929,00

4210 700,00 700,00 700,00

4700 200,00 200,00 200,00

855 85503 2010 105,00

4210 105,00 105,00 105,00

855 85504 2010 149 053,00

3110 144 053,00 144 053,00 144 053,00

4010 3 322,81 3 322,81 3 322,81

4110 595,78 595,78 595,78

4120 81,41 81,41 81,41

4210 700,00 700,00 700,00



4430 300,00 300,00 302,00

855 85513 2010 24 722,00

4130 24 722,00 24 722,00 24 722,00

6 452 051,92 6 452 051,92 6 452 051,92 296 553,07 696 590,85 0,00 5 458 910,00Ogółem


